
  

  

     

 Р Е Ш Е Н И Е  № 5 2 5  

на Столичния общински съвет 

 от 10.07.2025 година 

 

За изменение на Решение № 477/26.06.2025 година на Столичния 

общински съвет, за частична промяна в структурата и числеността на 

районните администрации на СО, както и в „Други дейности“ на същите. 

На основание чл.21, ал.1, т.2 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Изменя Решение № 477 по Протокол № 41/26.06.2025 г. на СОС, 

както следва: 

Отпада „Раздел XXV. Намалява с 9 бройки щатната численост в 

„Други дейности“ на Район „Красно село“ към Столична община, съгласно 

Приложение № 24 към настоящото решение, както следва: 

1. Дейност 389 „Други дейности по образованието“ - 1 бройка; 

2. Дейност 601 „Управление, контрол и регулиране на дейностите по 

жилищно строителство и териториално развитие“ - 1 бройка; 

3. Дейност 714 „Спортни бази за спорт за всички“ - 1 бройка; 

4. Дейност 759 „Други дейности по културата“ - 1 бройка; 

5. Дейност 898 „Други дейности по икономиката“ - 5 бройки. 

Настоящата промяна на натуралните показатели ще доведе до 

промяна на стойностните показатели в бюджета на Район „Красно село“.“. 

 

В останалата си част Решение № 477/26.06.2025 година остава 

непроменено. 

Настоящото решение влиза в сила от 1 септември 2025 г. 

 

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 10.07.2025 г., Протокол № 42, точка 5 от дневния ред, 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



по доклад № СОА25-ВК66-4660/3/02.07.2025 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


